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
м/п, состояние кв-ры - от застройщика. Ц. 1299 т.р., 
торг. тел. 8-906-180-48-14.
1212 1-к. кв-ра улучшенной планировки, п. Ново-
стройка, с индивидуальным отоплением, 2/3 эт. 
кирпичного дома, пл. 41,7/24,1/8,8 кв.м, с/у совме-
щен, большая лоджия - 6 м, окна м/п. Ц. 1 млн. 650 
т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 
8-918-55-15-180.

2-КОМНАТНЫЕ
5539 2-к. кв-ра, п. Верхнегрушевский, пл. 39,6 кв.м, 
жил. пл. 29 кв.м, кухня 5,6 кв.м, комнаты и санузел 
раздельные, балкон. Две сплит-системы, машинка - 
автомат, частично мебель. В двух шагах школа, дет-
ский сад, магазины. Во дворе гараж, сарай, подвал с 
погребом для хранения овощей. За всё 1900 т.р. тел. 
8-908-197-41-37.
1204 2-к. кв-ра пл. 43/27/6 кв.м, р-н Дворца спор-
та, 4/5 эт. кирпичного дома, отопление ТЭЦ, санузел 
совмещен, комнаты смежные, балкон застеклен. Во 
дворе кирпичный гараж (входит в стоимость кв-
ры). Ц. 2700 т.р. тел. 8-951-833-80-17.

1156 2-к. кв-ра, пл. 47,5 кв.м, п. Каме-
ноломни, 1/2 эт. кирпичного дома, р-н 
«Мишель-Алко», после ремонта, инди-
видуальное отопление. Ц. 2300 т.р., торг. 
тел. 8-928-131-85-71, 8-988-544-15-09.
435 Центр, 2-к. кв-ра, пл. 44,6 кв.м, с/у 
раздельный, 2/5 эт., не угловая, состоя-
ние жилое. тел. 8-951-508-64-74.
435 Центр, р-н рынка, 2-к. кв-ра, 1/5 
эт., м/п окна, комнаты смежные, с/у 
раздельный, отопление централь-
ное. тел. 8-928-100-54-04.
5621 Центр города (ул. Садовая, 8) 2-к. 
кв-ра, 4/4 эт. кирпичного дома, пл. 43 
кв.м, угловая, комнаты смежные, са-
нузел совмещен, окна м/п, балкон за-
стеклен, есть возможность устройства 
изолированных комнат, расширение 
площади с/у. В подвале дома имеется са-
рай. Все объекты инфраструктуры в ша-
говой доступности. Форма оплаты любая. Ц. 2700 
т.р. тел. 8-918-512-54-85.
5631 2-к. кв-ра в п. Майский, в центре поселка, 2/5 
эт., дом кирпичный, отопление централизован-
ное. Газ. колонка, пл. 44,4 кв.м. Ц. 1,55 млн.руб. тел. 
8-904-442-09-42.
5631 2-к. кв-ра в п. Майский, 1 эт., окна м/п, ТЭЦ, газ. 
колонка. Ц. 800 т.р. тел. 8-904-442-09-42.
1204 2-к. кв-ра, пл. 48,3/30/6 кв.м, п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», 2/5 эт., середина панельного дома, 
комнаты изолированные, санузел раздельный, есть 
кладовая, балкон (6 кв.м) и окна м/п. Горячая вода 
- бойлер, счетчики на все. Есть сплит-система и до-
мофон. Ц. 2200 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1204 2-к. кв-ра пл. 54/30/9 кв.м, п. Машзавод, 5/5 эт., 
середина панельного дома, комнаты изолирован-
ные, санузел раздельный, большая прихожая, боль-
шой балкон с двумя выходами в комнату и кухню. 
Горячая вода - электроводогрейка, газ. печь на кух-
не. Ц. 1490 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1204 2-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 41/28/6,5 кв.м, 
п. Артем (Новый поселок), отопление АГВ, с/у совме-
щен, канализация - слив. яма, большая прихожая, 
окна м/п, новая входная дверь. Остается встроен-
ная кухня. Возле дома есть заезд для машины и хоз-
постройки. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1204 2-к. кв-ра с АОГВ, пл. 41 кв.м, Соцгород, 2/3 эт., 
не угловая, комнаты изолированные, санузел со-
вмещен, окна м/п, новые двери, остается кухонный 
гарнитур, на полу ламинат. Дом после капремонта. 
Ц. 2850 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1204 2-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. ХБК, 1/9 эт. кирпичного 
дома, санузел совмещен - кафельная плитка, окна 
м/п, балкона нет. Состояние жилое. Ц. 1000 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
1204 2-к. крупногабаритная кв-ра пл. 60,9 кв.м, р-н 
10-го магазина, 8/9 эт. кирпичного дома, комнаты 
изолированные, кухня 8,1 кв.м, 2 балкона, м/п окна, 
натяжные потолки. Рядом больница, школы, дет. 
сад, рынок, магазины, остановка. Ц. 1900 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
1204 2-к. кв-ра-гостинка пл. 23 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт. кир-
пичного дома, остается вся мебель, техника. Комму-
нальные платежи минимальные, установлены счет-
чики. Ц. 920 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1204 2-к. кв-ра пл. 44,6 кв.м, п. Артем, ост. «Верхняя 
Машиносчетная», 3/4 эт. кирпичного дома, отопле-
ние ТЭЦ, горчая вода - газовая колонка, комнаты 
смежные, санузел совмещен, балкон м/п, счетчики 
на все. Ц. 1700 т.р., только за наличный расчет. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1204 2-к. кв-ра пл. 44/30/6 кв.м, п. Артем, 5/5 эт., се-
редина дома, комнаты «трамваем», санузел раз-
дельный, отопление ТЭЦ, окна и балкон м/п, новая 
входная дверь. Рядом школа, Дом быта, рынок, ма-
газины, транспорт. Ц. 1800 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1204 2-к. кв-ра пл. 44,5/26,7/5,2 кв.м, Соцгород, 5/5 
эт. кирпичного дома, не угловая, комнаты изолиро-
ванные, санузел совмещен, окна и балкон м/п, на-
тяжные потолки, отопление ТЭЦ. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
1213 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Нижняя Машинос-
четная», 4/5 эт. кирпичного дома, пл. 44,1/29,7/6 
кв.м, с/у раздельный, балкон и окна м/п. Ц. 2 млн.
руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 
8-918-55-15-180.
1211 2-к. кв-ра в центре, по ул. Шевченко, 4/5 эт. 
кирпичного дома, пл. 46,1/27,8/6 кв.м, с/у совме-
щен, окна м/п. Ц. 2,3 млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
5639 2-к. изолированная кв-ра, 1/5 эт., цоколь 2 ме-
тра, окна м/п, дверь металлическая, сплит-система, 
санузел раздельный, все удобства, в п. Майский, ул. 
Образцова, 1А. тел. 8-918-566-70-11, 8-938-133-70-75.

3-КОМНАТНЫЕ
5382 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, собственник, р-н ост. 
«Машиносчетная», 3 эт., капремонт, сантехника но-
вая, балкон, окна м/п. По адресу: ул. Искра, 45. Ц. 3,5 
млн.р. тел. 8-988-548-22-25.
736 3-к. кв-ра в п. Южная, в новых домах, пл. 57,3 
кв.м, натяжные потолки везде, кухня встроенная, 
с посудомоечной машиной, стиралкой, микровол-
новкой, встроенная газовая панель, с электроду-
ховкой, кондиционер. Требуется косметический 
ремонт (поклейка обоев). Ц. 3,2 млн. руб. Возможен 
торг. тел. 8-903-403-40-29.
5554 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 59,2 
кв.м, р-н швейной фабрики, свежий ремонт, нат. по-
толки, м/п окна, ламинат, просторный коридор, кух-
ня 7,7 кв.м, комнаты изолированные. тел. 8-988-899-
44-36.
1119 3-к. кв-ра, ул. Искра, не угловая, 5/5 эт. Ремонт 
сделан частично, окна и балкон м/п, с/у раздель-
ный, отопление ТЭЦ, большой коридор, состояние 
- можно заехать и жить. Торг есть. Ц. 2 млн.руб. тел. 
8-999-696-06-77.
1189 В п. Майский 3-к. кв-ра, пл. 62,2 кв.м, 5/5 эт., 
балкон, окна м/п, санузел совмещен (с теплым по-
лом). Хорошая, уютная перепланировка, состояние 
жилья хорошее, частично с мебелью. Документы 
готовы к продаже. Любая форма оплаты. Собствен-
ник. Все вопросы по тел. 8-950-857-04-07.

435 В п. ХБК (р-н БТК) 3-к. кв-ра, пл. 59,2 кв.м, 2 ком-
наты смежные, 1 изолированная, с/у раздельный, 
балкон и окна м/п, не угловая, сплит, новая входная 
дверь. Ц. 1 млн. 950 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
435 Центр (р-н рынка) 3-к. кв-ра пл. 60,2 кв.м, с/у 
раздельный, 2/5 эт., м/п окна, не угловая, состояние 
жилое. тел. 8-951-508-64-74.
5631 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/2 эт., ТЭЦ, газ. колонка, 
пл. 56 кв.м, с/у совмещен. Ц. 1,25 млн.руб. тел. 8-904-
442-09-42.
5631 3-к. кв-ра в п. Аюта, 2/2 эт., ТЭЦ, газ. колон-
ка, пл. 56 кв.м, состояние обычное. Ц. 990 т.р. тел. 
8-904-442-09-42.
5631 3-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 эт., ТЭЦ, газ. колон-
ка, пл. 60 кв.м, комнаты изолированные. Подвал. Ц. 
1,55 млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
1199 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 1/2 эт., пл. 65 кв.м, комнаты изолированные, 
отопление центральное. Ц. 1 млн. 400 т.р. АН, тел. 
8-908-189-60-72.
1204 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 69/42/7 кв.м, 
п. Артем (Верхняя Власовка), дом на 2 хозяина, ком-
наты изолированные, санузел совмещен, отопле-
ние АГВ, канализация - слив. яма 8 куб.м. Во дворе 9 
сот. кирпичный гараж, летняя кухня, хозпостройки. 
Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1204 3-к. кв-ра с кухней-студией, пл. 50,2 кв.м, р-н 
Соцгород, 4/5 эт. кирпичного дома, м/п окна и бал-
кон, кухня-студия - 22,1 кв.м, санузел совмещен, но-
вые двери, новые батареи, водопроводные и кана-
лизационные трубы. Ц. 2800 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1204 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 59 кв.м, центр, 1/2 эт. 
кирпичного дома, кухня 9,9 кв.м, м/п окна, комнаты 
изолированные, санузел совмещенный, в/п 2,8 м, 
отопление АГВ, отдельный вход, подвал, счетчики 
на все. Остается частично мебель. Имеется неболь-
шой уч-к земли. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1204 3-к. кв-ра, пл. 66,5/40,8/8,8 кв.м, п. Майский 
(квадрат), 5/5 эт. панельного дома, большой холл - 
7 кв.м, комнаты изолированные, санузел раздель-
ный, окна м/п, лоджия 6,1 кв.м, отопление ТЭЦ, есть 
техэтаж. Вся инфраструктура в шаговой доступно-
сти. Ц. 1850 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1204 3-к. кв-ра коттеджного типа, с АОГВ и отдель-
ным двором, в п. Ново-Азовка, пл. 58,9 кв.м, санузел 
совмещенный, кв-ра под ремонт. Земли 3 сот., на 
уч-ке гараж, беседка, хозпостройки, туалет. Рядом 
школа, дет. сад, остановка. Ц. 1350 т.р. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.
1214 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре, 2/4 эт. 
кирпичного дома, пл. 64,7/43,1/8,1 кв.м, с/у раз-
дельный, в/п 3 м, во дворе капитальный гараж с по-
гребом. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 
8-918-55-15-180.

4-КОМНАТНЫЕ
1162 4-к. кв-ра пл. 82,5 кв.м, центральное отопле-
ние, 4/5 эт., в хорошем состоянии, окна, лоджия, 
балкон - пластик, натяжные потолки, в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная». Всегда хорошо идет вода. тел. 
8-938-100-87-71.
1204 4-к. кв-ра пл. 90/67/8 кв.м, центр, 2/2 эт. кир-
пичного дома, комнаты изолированные, зал - 24 
кв.м, спальни по 15 кв.м, два балкона и окна м/п, 
санузел раздельный, отопление АГВ. Есть подвал и 
подсобное помещение. Ц. 4800 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.

ГАРАЖИ
5591 Продается металлический гараж в р-не Соцго-
родка. Цена 89900 руб. тел. 8-928-131-00-69.
435 Продается в центре кирпичный гараж. тел. 
8-928-100-54-04.
435 Продается в п. ХБК, а/к «Текстильщик», кир-
пичный гараж, пл. 30 кв.м, тупиковая улица, не-
далеко от сторожки, свет, смотровая яма, под-
вал, новая крыша. тел. 8-928-100-54-04.

КРАСОТА
5601 Все виды депиляции (сахар, воск, Skins). Ла-
зерная эпиляция. Программа лояльности. тел. 
8-999-692-61-54, СМС, WhatsApp.
5596 Квалифицированный мастер маникюра и пе-
дикюра, стаж работы 15 лет. Оказываю услуги: мани-
кюр, педикюр, а также сложный педикюр, вросший 
и деформированный ноготь, установка коррекци-
онных систем, трещины, мозоли, натоптыши и т.д. 
Прохожу регулярное обучение. тел. 8-909-428-04-
10, Елена.

ЗДОРОВЬЕ
5490 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». 
Профессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагности-
ка, индивидуальное и семейное консультирова-
ние. Помощь людям, страдающим зависимостями, 
депрессиями, эмоциональными кризисами. РАБО-
ТАЛИ НА СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-
252-06-11.
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Участников Великой Отечественной войны
23 апреля Владимира Михайловича Прокопенко

Бывших несовершеннолетних узников 
«Концлагерей»
19 апреля Галину Ильиничну Назаренко 
23 апреля Александру Васильевну Голубцову

Городской Совет ветеранов.

5602

От всей души благодарю за помощь, 
своевременную и такую необходимую, 

за понимание, добросердечность, 
отзывчивость, искренность и поддержку 

сотрудников ФКУ ГБ МСЭ по РО 
Минтруда России бюро №26 ф-л г. Шахты:

руководителя 
Г.К. ЧИРКОВУ

специалиста по реабилитации 
Н.Б. ГАНЖЕНКО

невролога 
И.А. ФЕТИСОВУ

хирурга 
М.В. ГУЛАКОВА

медсестру Т.В. ШЕВЧЕНКО
медрегистратора Н.А. ПАЩЕНКО.
Приятно знать, что такие люди есть 
рядом. Желаю процветания, добра, 
благополучия, гармонии и счастья!
С уважением, Г.Т. Масленникова.



СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
4941 АВАРИЙНЫЙ РЕМОНТ ВОДОПРОВОДА лю-
бой сложности БЕСТРАНШЕЙНЫМ СПОСОБОМ 
(труба в трубу). Замена канализации, установка во-
домеров, врезка-переврезка под давлением, слив-
ные ямы «под ключ». ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗА-
ЦИИ ПРОФ. ОБОРУДОВАНИЕМ. Гарантия. тел. 
8-928-160-73-70, Владимир.
4942 ВОДОПРОВОД, КАНАЛИЗАЦИЯ, ОТОПЛЕ-
НИЕ любой сложности. Бестраншейным спосо-
бом (труба в трубу). ПРОКОЛЫ ПОД ДОРОГОЙ с 
локацией. Замена, установка водомеров, врезка-
переврезка ПОД ДАВЛЕНИЕМ. Сливные ямы «под 
ключ». Прочистка канализации. тел. 8-989-625-97-
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
руб.; камень бут 4,5 куб. - 4500 руб.; щебень 
черный для отсыпки 6 тонн - 3000 руб. тел. 
8-988-946-61-28, 8-918-892-70-26.

739 Доставка! Чернозём - 4500 руб. Песок 6 
тонн - 3500 руб., щебень синий 6 тонн - 8000 
руб., щебень чёрный 6 тонн - 5000 руб., от-
сев 6 тонн - 5000 руб., камень бутовый 5 куб. 
- 7500 р. Пластушка. Вывоз мусора (5 класс). 
тел. 8-928-148-54-43.

894 Щебень, песок, отсев, чернозем, порода 
(красная, черная), камень (бут, пластушка). Вы-
воз мусора (5 класс). Обр. по тел. 8-905-455-70-
79, Денис.

897 Песок - 3500 руб.; щебень - 8000 руб.; отсев - 
5000 руб.; чернозем - 4500 руб.; порода (черная, 
красная) - 4500 руб.; глина - 4500 руб.; камень 
бут для фундамента и сливных ям - 8000 руб. А/м 
ЗИЛ. тел. 8-900-120-94-08.

5640 ОРГАНИЗАЦИЯ РЕАЛИЗУЕТ ПЕСОК 7 ТОНН 
- 3000 Р., 1 Т - 1300 Р., ЩЕБЕНЬ 6 ТОНН - 7000 Р., 3 
Т - 4000 Р., 1 Т - 1600 Р., ОТСЕВ 6 Т - 3800 Р., ЧЕРНО-
ЗЕМ 7 Т - 4300 Р., ПЕСОК 12 ТОНН КАМАЗ - 6800 
Р., ДЛЯ ОТСЫПКИ ДОРОГ ЩЕБЕНЬ КРАСНЫЙ И 
ЧЕРНЫЙ 7 ТОНН - 4000 Р. ТЕЛ. 8-928-771-97-08.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
479 Ваш перевозчик! Грузоперевозки по г. Шах-
ты, РО, РФ. ДОМАШНИЕ И ОФИСНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ 
С ГРУЗЧИКАМИ и без грузчиков. Вывоз мусора (5 
класс), утилизация б/у мебели. СПИЛ И ВЫВОЗ ДЕ-
РЕВЬЕВ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. ПЕНСИОНЕРАМ 
ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ. тел. 8-961-288-01-18, Андрей.

735 Грузоперевозки, квартирные, домаш-
ние и офисные переезды по городу и обла-
сти. А/м Газель, по РФ подберем любой авто. 
Услуги опытных грузчиков. Разборка, сборка 
мебели, перестановка по квартире, утилиза-
ция старой. тел. 8-938-101-15-87, 8-951-821-
39-09, Иван.

5475 Грузоперевозки. Город, область, РФ. Газель 
будка 4,2 м, 15 куб. м. Услуги аккуратных и опытных 
грузчиков. Разборка и сборка мебели бесплатно. 
Всегда низкие цены. Утилизация б/у мебели. Без 
выходных. Спил деревьев. тел. 8-918-535-60-33.
5476 Грузоперевозки по городу и области. Квар-
тирные и офисные переезды, а/м Газель-будка, ку-
зов 4 м, 15 куб. м. Всегда опытные грузчики, подъем 
и спуск пианино, разборка, сборка мебели. Вывоз 
мусора (класс V). Без выходных. Недорого. тел. 
8-908-51-7777-3, Владимир.

СДАМ-СНИМУ
3842 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
408 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
893 Сниму комнату в общежитии, с оплатой только 
коммунальных платежей. тел. 8-918-854-74-31.

795 Сдается в п. ХБК комната женщинам от 55 лет 
и старше или семейным пожилым. Есть балкон, те-
левизор, холодильник, 2 кровати, необходимая ме-
бель. Оплата 5 т.р. за все. Семья - 7 т.р. за все. На 
длительный срок. Рядом рынок, остановка. тел. 
8-989-520-33-50, с 11 до 16 час., 8-952-412-30-31, с 
11 до 18 час.
877 Сдается 1-к. кв-ра в мкр-не Олимпиский, ул. Ис-
кра, 65А, мебель, телевизор, интернет, холодиль-
ник, стир. машинка. Оплата 8 т.р. + коммунальные 
услуги, интернет, ТВ. тел. 8-991-085-29-31, Сергей.
1073 Сдается флигель в р-не Техбазы, 2 комнаты, 
все удобства, по ул. Федосеева, 45/1. Обр. по тел. 
8-952-608-20-91.
5600 Сдам кв-ру семейной паре. Адрес: РО, г. Шах-
ты, ул. Текстильная, 2А, 4-й эт. Все удобства в кв-ре, 
есть горячая вода, м/п окно, отопление централь-
ное. Звонить после 19 час. по тел. 8-919-883-56-77.
1168 Сдаю комнаты в одном дворе с хозяйкой, 
можно посуточно, можно по часам. тел. 8-988-899-
77-04, 8-928-600-91-80.
1196 Сдаю кв-ру в центре города, отопление свое, 
1-комнатная. Гараж рядом. Цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-988-548-49-11.

1195 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, р-н пл. Ле-
нина, 2-й эт., общ. пл. 37 кв.м, жил. пл. 24 кв.м, кух-
ня 9 кв.м. Мебель вся есть, ванная - плитка, лоджия 
застеклена. Быт. техника: телевизор, холодильник, 
микроволновка. Оплата 8 т.р. + коммун. платежи по 
счетчикам. Хозяин. тел. 8-919-876-99-73.

5628 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики 
«Глория Джинс», 2/5 эт., АГВ, пл. 33 кв.м, с мебелью 
и быт. техникой, стир. машинка полуавтомат. 7 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42.
5628 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. 
техникой. Р-н пекарни. Состояние хорошее. Фото 
можно прислать на ватсап. 18 т.р. + только счетчики 
света и воды. тел. 8-904-442-09-42.
5628 Сдается небольшой дом в п. Наклонная, свет, 
вода, газ, удобства в кухне. Гараж. С мебелью и быт. 
техникой, кроме стир. машинки. 7 т.р. + счетчики. Фо-
то можно прислать на ватсап. тел. 8-904-442-09-42.
5628 С мая сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, 4/5 эт., ТЭЦ, 
газ. колонка, с мебелью и быт. техникой. Состояние 
хорошее. Фото можно прислать на ватсап. 9 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42.
5628 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 4/4 эт., 
ТЭЦ, газ. колонка. С мебелью и быт. техникой. Фо-
то можно прислать на ватсап. 10 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42.
924 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, возле 
гостиницы «Никопол», без животных. Оплата 8500 
руб. + квитанции. тел. 8-919-889-43-77.
5638 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/2 эт., ТЭЦ, газ. 
колонка, комнаты изолированные, две 1-спаль-
ные кровати, шкаф, кух. мебель, прихожая. 5 т.р. + 
ком. платежи. Фото можно прислать на ватсап. тел. 
8-904-442-09-42.
1207 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра на длительный срок 
(бывшее общежитие). Имеется холодильник, теле-
визор, стир. машинка, микроволновка. Вода в кв-ре. 
Кухня общая. Оплата летом - 4000 руб. + ком. услуги; 
в отопительный сезон - 3000 руб. + ком. услуги. тел. 
8-928-623-01-71.
1215 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в центре города, 
р-н пл. Ленина, с ремонтом, вся быт. техника, ме-
бель. Цена 7 т.р. + счетчики. Агентство. тел. 8-928-
131-52-31.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

572 ЦЕХ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ изготовит 
ворота, калитки, заборы, оградки, решетки, ан-
гары, любые кованые изделия, любой сложности 
и любых размеров. Прокат профильной трубы. 
Изготовление жестяных изделий, витая поло-
са, труба, прут, квадрат. ТЕЛ. 8-906-429-65-30, 
8-961-410-41-22, ИВАН.

861 Изготовим ворота, двери, заборы, решет-
ки, оградки, лавочки, столы, навесы, ковка и мно-
гое другое. Низкие цены. Бесплатная доставка. тел. 
8-951-83-55-333, Дмитрий.

ДЕЛОВАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
Продается нежилое помещение свободного на-
значения, на 1-м этаже, в центре города, общ. пл. 
65,3 кв.м, расположенное по адресу: г. Шахты, ул. 
Рабоче-Крестьянская, 104. Цена 3 млн.руб. тел. 
8-903-472-09-07.

440 Аренда помещения в центре города на дли-
тельный период или краткосрочно, для перегово-
ров, семинаров, тренингов. В помещении есть все 
необходимое (интернет, мебель, сплит-система, 
отопление, уборка). тел. 8-918-566-70-11, 8-938-133-
70-75.
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1224. Реклама

ОКНА
ПЛАСТИКОВЫЕ

БАЛКОНЫ
ЛОДЖИИ, ПЕРЕГОРОДКИ

ДВЕРИ

г. Шахты, ул. Ленина, 168. 
т.:8-928-988-44-11, т.8-918-545-82-82, 8-909-423-13-69

РОЛЛСТАВНИ
РОЛЛВОРОТА,  СЕКЦИОННЫЕ ВОРОТА

АЛЮМИНИЕВЫЕ 
КОНСТРУКЦИИ
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363. Реклама

окна и балконы
натяжные потолки
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роллставни
роллворота
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п. Артём, ул.  Балакирева 11а, 

т. 8-928-615-03-80
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1098. Реклама

Скидки действуют 
с 01.09.2020 г.
до 31.12.2023 г. 

*Кредит и рассрочка предоставлены банками «Русский стандарт»,  «Хоум кредит Банк»

312. реклама

только в апреле

Скидка пенсионерам 11%

8-906-454-44-14

по цене от завода



РАБОТА
104 На производство требуется электромонтер. 
Зарплата 36000 руб. График работы 5/2, официаль-
ное оформление, доставка транспортом. тел. 8-988-
950-26-91.

687 Требуется сторож на базу. График работы 1 сут-
ки через двое. Оплата 1000 р. + 25% премия за хоро-
шую работу. Обязанности: поддержание порядка, в 
ночное время охрана территории. тел. 8-918-551-
63-22. П. Красина, пер. Мечникова, 1 А.

842 ООО «Шахтинский полиэфирный завод» 
приглашает на работу сотрудников следую-
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
никации и удобства, газифицирован, вода постоян-
но, 2 спальни, зал, прихожая; светлая, просторная 
кухня, коридор, веранда; каменный, сухой подвал, 
м/п окна. Второй: жилой дом общ. пл. 34 кв.м, 3 ком-
наты, отопление - газ. форсунка, каменный подвал. 
Во дворе хозпостройки, газифицированная летняя 
кухня, уличный душ и туалет из кирпича. Ухожен-
ный сад из фруктовых деревьев и кустарников. Ко-
лонка для полива сада. тел. 8-928-851-18-91.
1153 Продается дом в х. Гривенный. Цена 400 т.р., 
торг. тел. 8-988-991-46-01.
1155 Продается уч-к по пер. Веселый с домовла-
дением, можно под строительство. Газ, вода есть, 
можно сделать два заезда. тел. 8-919-899-01-78.
5615 Продажа через агентство! В п. Артем (Красная 
Роза) дом из 4-х комнат, вода в доме, печное ото-
пление, газ рядом. Требуется ремонт. Во дворе хоз-
постройки. Рассмотрим матер. капитал только по-
сле 3-х лет ребенку. Ц. 550 т.р. тел. 8-909-403-05-50 
(на номере есть ватсап).
5616 В п. Новокадамово коттедж на земле, 2 комна-
ты, газ, вода рядом. Земля в собственности. Состо-
яние жилое. В поселке школа, магазины, остановка 
и т.д. Рассмотрим материнский после 3-х лет. АН. Ц. 
400 т.р. тел. 8-909-403-05-50. Фото могу предвари-
тельно скинуть на ватсап.
5612 Дом каменный, из 3-х комнат, отопление печ-
ное. Газ по меже участка. Р-н Грушевского моста. Ц. 
690 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
5627 Дом пл. 135 кв.м, уч-к 8 сот., отопление АОГВ, 
в/у, м/п окна, комнат много, нужен ремонт. Гараж. Ц. 
1750 т.р., торг. тел. 8-960-44-882-44.
435 В р-не Автовокзала жилой дом коттеджного ти-
па, 3 комнаты, кухня 51,5 кв.м, большая веранда, все 
удобства, с/у совмещен, АОГВ, м/п окна, на терри-
тории уч-ка находится действующая баня, хозпо-
стройки, двор выложен плиткой, есть заезд, уч-к 6 
сот. Ц. 4 млн. 600 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

435 Р-н ул. Хабарова (10-й магазин) жилой дом, все 
удобства, газ, хозпостройки, навес, хорошие подъ-
ездные пути. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-604-61-99.
435 В р-не п. Ново-Азовка (школа №42) жилой дом, 
2 комнаты, кухня, с/у, газ, уч-к 5 сот., хозпостройки, 
навес, теплица. Ц. 2700 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
604-61-99.
435 В п. Красина жилой дом коттеджного типа, газ, 
ванна, две комнаты, во дворе жилая кухня, газ, 2 
комнаты, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 1 млн. 200 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
435 В р-не Комправды дом пл. 36,6 кв.м, в доме 3 
комнаты, АОГВ, м/п окна, во дворе кухня - газ, хоз-
постройки, уч-к 6 сот. Цена 870 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
435 В р-не «Города Будущего» (ул. Темерницкая) жи-
лой кирпичный дом пл. 40 кв.м, 3 жилые комнаты, 
газ - форсунка, окна м/п. Ипотека не подходит. Рас-
сматривается материнский капитал, наличный рас-
чет. Ц. 999 т.р. тел. 8-951-508-64-74.
435 Р-н п. Нежданная жилой кирпичный дом, 2 ком-
наты, пл. 29,2 кв.м, газ - форсунка, во дворе кухня - 
газ, хозпостройки. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
435 В п. Мирный жилой кирпичный дом, 4 комна-
ты, кухня, газ, вода, все удобства, во дворе кухня, га-
раж, хозпостройки, уч-к 5 сот. тел. 8-928-100-54-04.
435 Центр (ул. Пролетарская) жилой каменный дом 
пл. 46,8 кв.м, 4 комнаты, АОГВ, кухня, все удобства, 
два гаража, двор на 2 хозяина. Ипотека не подхо-
дит. Ц. 2 млн. 590 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
435 В п. Власовка жилой дом пл. 35 кв.м, саман, м/п 
окна, в доме вода, газ по меже, уч-к 6 сот. Ц. 690 т.р. 
тел. 8-908-506-34-30.
435 В р-не шахты Октябрьская дача, уч-к 6 сот. Ц. 80 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
5631 Добротный кирпичный дом 2012 г.п., в п. Май-
ский, пл. 86 кв.м, АГВ. Кирпичный гараж с подвалом. 
Кирпичная кухня летняя. Двор выложен камнем. Ц. 
5,3 млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
5631 4-комн. дом в п. Красина, кирпичный, пл. 73 
кв.м, АГВ, удобства, состояние хорошее, заходи и 
живи. Ц. 4,5 млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
5631 4-комн. дом в п. Красный Кут, отопление АГВ, 
пл. 48 кв.м, земли 30 сот. Частично удобства. Заезд, 
подвал, хозпостройки. Цена 950 т.р. тел. 8-904-442-
09-42.
5631 4-комн. небольшой дом в п. Майский, ул. Тют-
чева, отопление печное, свет заведен. Газ и вода по 
меже. Земли 7,5 сот. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-442-09-42.
5631 3-комн. дом в п. Аюта, пл. 52 кв.м, земли 15 сот. 
Газ - форсунка, удобства в доме. Хозпостройки. Ц. 
2,1 млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
1204 Дом пл. 54,6 кв.м, р-н ж/д вокзала (ВГСЧ), 4 
комнаты, коридор, кухня, кладовая, санузел в до-
ме, отопление газ - форсунка, горячая вода - элек-
троводогрейка, канализация - слив. яма. Окна м/п. 
Земли 6 сот., есть въезд для машины. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
1204 Дом пл. 45 кв.м, р-н 12-й школы, отопление газ 
- форсунка, центральная канализация, горячая во-
да - электроводогрейка, санузел в доме, 2 комнаты, 
кухня, коридор, окна м/п. Земельный уч-к 10 сот., 
ровный, без хозпостроек, деревьев и кустарников. 
Ц. 1000 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
1204 Дом пл. 55 кв.м, р-н собора, 5 комнат, кухня, 
котельная, есть место под ванную комнату, ото-
пление - напольный котел, есть подвал. Дом гази-
фицирован, вода во дворе. Есть заезд для машины. 
Земли 6 сот. в собственности. Ц. 2000 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
1204 Срочно! Дом пл. 48,8 кв.м, р-н 1-го Пересече-
ния, отопление газ - форсунка, санузел в доме, кух-
ня 9,8 кв.м. Во дворе летний душ, туалет, фундамент 
под кухню. Земли 5,5 сот. в собственности, есть ме-
жевание. Рядом дет. сад, магазины, остановка. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1200 Срочно! Недорого! 1/2 домика в центре (р-н 
собора), пл. 37 кв.м, отопление - форсунка. Вода на 
улице. Требует ремонта. Земли 3,3 сот. Ц. 330 т.р. АН, 
тел. 8-908-189-60-72.

1203 Дом пл. 90,8 кв.м, 2-эт., кирпичный, 4 комнаты, 
кухня-гостиная - 18,3 кв.м, состояние жилое, с/у со-
вмещен. Въезд для авто, подвал. Фасад 8 м. З/у 5 сот. 
приватизирован. Летняя кухня, коммуникации: цен-
тральная канализация, септик. Документы готовы к 
продаже. Ц. 3500 т.р. тел. 8-928-600-48-69, 8-928-172-
40-61.
1216 Срочно! Домик пл. 45 кв.м, уч-к 8 сот., газ по за-
бору, вода, гараж, во дворе кухня без ремонта, р-н 
Грушевского моста, пер. Воробьевский. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-928-131-52-31.
925 Домик со всеми удобствами, 10 сот. земли, в 
Усть-Донецком р-не, п. Черни, пер. Майский, 7. тел. 
8-928-101-87-59, Александра Михайловна.
5635 Дом в р-не Комправды, пл. 40 кв.м, 2 комна-
ты, вода в доме, без удобств, окна м/п. Земля в соб-
ственности. Ц. 350 т.р. Можно материнский капитал. 
Агентство. тел. 8-918-512-92-30.

ДАЧИ
1072 Дача в п. Усть-Донецк («Спутник»). Речка рядом, 
идти 5-7 мин., участок 8 сот., сад молодой, виноград, 
малина, смородина, розы и сирень. Дом 4х5 м, 2 ком-
наты, печное отопление, свет, навес, кирпичный ман-
гал. Есть подъезд для машины. Ц. 500 т.р., документы 
в порядке. тел. 8-952-587-79-49, Людмила.
907 Дача, ст. Раздорская, пл. 28,5 кв.м. Во дворе лет-
няя жилая кухня, веранда, навес, гараж, подвал. Ото-
пление в доме и в кухне - газ. форсунка. Земельный 
уч-к 9 сот. в собственности, с видом на Дон, распола-
гается на 3-й линии от р. Дон. тел. 8-908-502-72-80.
1177 Продам дачу в Усть-Донецке, р-н Верхне-
Кундрюченская, 20 сот. земли, дом старый. тел. 8-928-
122-20-67.

ОБРАЗОВАНИЕ
81 Автошкола «Центр комплексного образо-
вания». Обучение высококлассных водителей 
профессионалов категории М, А1, А, В (меха-
ника и автомат), С, D, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на D, 
с С на В, с В на D, с D на В, с D на С, ГБА, 20 час., 
60 час., 80 час. Центр (р-н школы 3), пр. Крас-
ной Армии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 
8-918-566-70-11, 8-928-123-04-06.

ДОКУМЕНТЫ
1180 Утеряно удостоверение сотрудника Уголовно-
исполнительной системы на имя Заболотина Дени-
са Станиславовича. Просьба вернуть за вознаграж-
дение. тел. 8-909-436-66-79 или 02.
1182 Утерянный аттестат о среднем образовании 
№ Р565201, выданный средней школой №50 г. Шах-
ты на имя Бабкова Геннадия Ивановича, считать не-
действительным.

ИЩУ РАБОТУ
1192 Ищу работу сиделки или помощницы по хо-
зяйству. Не пенсионерка, не приезжая, православ-
ная, без вредных привычек. Большой опыт работы, 
индивидуальный подход, рекомендации. Возмож-
но с проживанием (если это требуется больному). 
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